第 15号様式（第 15条関係）

がけ・擁壁改修工事等助成金交付申請書

  年  月  日

 品 川 区 長 あて

                       〒  －

               申請者   住 所

氏
ふり

 名
がな

                     電 話   （     ）

     年  月  日付    第   号によりがけ・擁壁改修工事助成対象確認通知の

あったがけ等の擁壁改修工事等が 完了 ・ 一部完了 したので、関係書類を添えて助成金の

交付 ・一部交付 を申請します。

記

１ 助成金交付予定額  ￥

２ 工事費用金額      ￥

３ がけ等の所在地

（地 名 地 番）  品川区     丁目   番地

  （住 居 表 示）  品川区     丁目   番  号

４ 検査日             年  月  日